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INFORMACIÓN

Control de  Producción como fuente de
información (Envío información por el propietario)

Único Libro de Registro

Método de registro: Arete SINIIGA

Registro hembras

Porcentaje de pureza
sobre clases identificadas

Pruebas Genómicas para verificación de genealogía

AHORA MÁS ACCESIBLE...

A C É R C A T E  A  N O S O T R O S  Y  P R E G U N T A  P O R  E L

"PROGRAMA REGISTRO 2020"

Reproducción Genealogía Producción

PROCESO Y CONSERVACIÓN

TOMA DE DECISIONESTe ofrecemos

1ra. Gen
Pureza

3ra. Gen
Pureza

4ra. Gen
Pureza

2da. Gen
Pureza

50%            75%    88% 100%

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Más fácil que nunca,
con un costo a tu medida

Generación de la información
más amigable y con reporte
genealógico a 1ra generación

CONTACTANOS:   442 212 0269 Ext. 103 y 117       gciagral@holstein.com.mx     tecnico@holstein.com.mx



1  2  3  4  5  6  7  8



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



9  10  11  12  13  14  15  16  



17



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  



18  19  20  21  22  23  24  


















